



**PLADS TIL  
FORSKEL**

## **VESTERBRO - FOR RÅT, FOR PÆNT - FOR MEGET?**

Er Vesterbro ved at drukne i specialkaffe og pænhed, er her lidt for råt og utrygt eller er blandingen perfekt?

Kom til en underholdende og skarp debatdag og vær med til at finde løsninger på, hvordan vi sikrer et Vesterbro, hvor der er plads til forskel.



# **Den 24. maj kl. 12-17**

Mød op i Gethsemane, Dannebrogsgade 53.

Vi varmer op til debatten hele foråret med events på Vesterbro!

**VEND OG SE FORÅRETS PROGRAM**

**OMRÅDEFORNYELSEN  
CENTRALE VESTERBRO**





# DET SKER:



## KAFFE OG HISTORIER PÅ VESTERBROS VÆRESTEDER

Hør Robert Olsen læse op af "Mens baggårdskattene forsvandt".  
I samarbejde med Byens Forlag: Gang i gaden, Mændenes Hjem,  
Varmestuen Istedgade 100, Mariakirken og Værestedet Lyrskovgade

## 29 APRIL: DIT, MIT OG VORES VESTERBRO

Samtalesalon - hvor stort er dit naboskab?

## 8. MAJ: GADEMØDE MED DET RULLENDE VÆRKSTED

Kom forbi til hyggelig workshop, oplæsning og kaffe på Sønder Boulevard.

## 11.MAJ: BLOMSTRENDE BY OG NABOHYGGE I ALSGADE

Vi sår i bedene på gadehjørnerne og kommer forbi med kaffe, kage og  
det rullende værksted for børn og voksne.

## 18.MAJ: BYVANDRING - FORTÆLLINGER FRA VESTERBRO

Hvordan lever vi sammen i en bydel fuld af kontraster? Tag med på tur i bydelen,  
og hør historier fra din lokale betjent, bodegamutteren og kaffepusheren.  
Vi slutter af med kaffe og cupcakes i Enghaveparken.

## 24. MAJ: HØRING OM VESTERBRO - FOR RÅT FOR PÆNT FOR MEGET?

Skarp debat og workshop om Vesterbro, hvor du er med til at finde løsningerne.

### OPLEV OGSÅ:

Teatertruppen **Brændende Kærlighed**, der sætter Vesterbro på spidsen  
med gakket gadeteater, komplimenter på Metrohegnet,  
**dagbog for Vesterbro**, Billedskolen laver storytelling med skoleelever mm.

Alle arrangementer er gratis.

### FØLG MED PÅ:

[facebook.com/omraadefornyelsevesterbro](https://facebook.com/omraadefornyelsevesterbro)

[www.kk.dk/omraadefornyelsevesterbro](http://www.kk.dk/omraadefornyelsevesterbro)

[instagram.com/omfvesterbro](https://instagram.com/omfvesterbro)

#deditvesterbro

#pladstilforskel